邛崃市国有公司2018年（下半年）

招聘企业雇员公告

根据企业发展需要，邛崃市建设投资集团有限公司等5家国有公司2018年（下半年）面向社会公开招聘企业雇员27名，本次招聘的人员按《劳动合同法》管理。现就有关事项公告如下：

一、招聘范围及对象
符合招聘条件的社会在职、非在职人员。

二、招聘条件
（一）热爱社会主义祖国，拥护中华人民共和国宪法和中国共产党。遵纪守法，品行端正，有良好的职业道德，爱岗敬业，事业心和责任感强。

（二）身体健康，具有能履行招聘岗位职责所需的身体条件。

（三）符合招聘岗位确定的其他条件［详见附件1《邛崃市国有公司2018年（下半年）招聘条件表》］。

三、招聘名额
（一）邛崃市建设投资集团有限公司招聘5名。

（二）成都市成甘工业园开发建设有限公司招聘11名。

（三）成都市天新交通建设有限公司招聘6名。

（四）邛崃市新农开发建设有限公司招聘4名。

（五）邛崃市天际山水文化旅游投资集团有限公司招聘1名。

四、报名、资格审查及开考比例

（一）报名时间

发布公告之日起至11月23日17:00截止。

报名方式

    采取网络报名和现场报名方式进行。

（三）报名程序

应聘人员报名前应认真阅读本公告以及《邛崃市国有公司2018年（下半年）招聘条件表》等信息。

1.下载表格。应聘人员登录邛崃市人民政府门户网站（http://www.qionglai.gov.cn/）下载《邛崃市国有公司2018年（下半年）招聘企业雇员报名表》（附件2）。

2.网络报名。应聘人员准确填写《邛崃市国有公司2018年（下半年）招聘企业雇员报名表》；应聘人员应提供原件校验要求的相关证明扫描件；应聘人员经检查确认信息无误后发送至应聘公司电子邮箱（详见附件3《邛崃市国有公司企业信息》）。

3.现场报名。应聘人员准确填写《邛崃市国有公司2018年（下半年）招聘企业雇员报名表》；应聘人员应提供原件校验要求的相关证明材料原件及复印件在工作日（上午9:00-12:00，下午13：00-17:00）到应聘公司进行现场报名（详见附件3《邛崃市国有公司企业信息》）。

4.资格审查。资格审查由各公司根据应聘人员填报的《邛崃市国有公司2018年（下半年）招聘企业雇员报名表》资格条件及其提供的证明材料进行审查。报名时应聘人员提供的信息和材料应该真实完整，资格审查工作将贯穿公开招聘的全过程。网络报名资格审查合格不代表最终资格审查合格。

（四）报名要求

应聘人员按照公布的招聘岗位、应聘资格条件及要求报名。报名时应聘人员提供的信息和材料应该真实完整，任何阶段发现不符合应聘资格条件或弄虚作假者，将随时取消考试或聘用资格，所造成的一切损失由应聘人员本人承担。

应聘人员报名时所留联系方式应准确无误，在公开招聘期间应保持通讯畅通；联系方式变更后，应主动告知招聘单位。因无法与应聘人员取得联系所造成的一切损失由应聘人员本人承担。

（五）开考比例

招聘名额与报名人数之比一般不得低于1∶3。达不到上述比例的，经招聘单位同意后可放宽至1:2。仍然达不到开考比例的，相应调减该岗位招聘人数直至取消该招聘岗位。

五、考试时间、地点及成绩公布

本次考试分为笔试和面试。笔试成绩占总成绩的30％，面试成绩占总成绩的70％，满分100分。总成绩低于60分合格分数线则不予录用。

（一）笔试

1.笔试科目。工程类岗位笔试科目为岗位专业知识，其他岗位笔试科目为综合能力测试。

2.笔试时间。具体时间、地点见《准考证》。

3.参加笔试时本人需持《准考证》和《居民身份证》（不含过期身份证和身份证复印件）。

4.笔试成绩公布。笔试成绩和进入面试资格审查人员名单在笔试结束后通过邛崃市人民政府门户网（http://www.qionglai.gov.cn/）公布，请考生注意查看。

（二）面试

1.原件校验。根据考生笔试成绩，按照招聘岗位与面试人数1:2的比例从高分到低分依次确定进入原件校验人员名单，名单与笔试成绩一并公布，原件校验合格者进入面试。如笔试成绩相同则并列进入原件校验。

2.面试时间、地点、方式详见《面试通知书》。

六、体检

招聘单位依据招聘岗位及招聘人数，按照应聘人员总成绩从高分到低分依次等额确定进入体检人员。若出现放弃体检或体检不合格的情况，从进入面试的人员中按成绩从高分到低分依次等额确定递补人员。
考试总成绩及进入体检人员名单，于考试结束后在邛崃市人民政府门户网站（http://www.qionglai.gov.cn/）公布。

体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》（国人部发〔2005〕1号、人社部发〔2010〕12号和人社部发〔2010〕19号）规定执行，在二级甲等及以上综合性医院组织体检，体检费用由进入体检人员本人承担。

七、聘用及待遇

（一）聘用。体检合格者，由用人单位进行公示，公示期为5个工作日。对公示期间反映有严重问题并查有实据、不符合应聘资格条件的，取消该拟聘人员的拟聘资格。因取消拟聘资格或公示后自愿放弃出现的空额，按照该岗位应聘人员总成绩排名依次等额递补进行体检及公示。公示无异议的办理企业雇员手续，签订《劳动合同书》。

（二）相关待遇。薪酬待遇按照各公司薪酬制度执行。社会保险、住房公积金等按照有关法律、法规、规章的规定执行。

八、纪律和监督

为保证公开招聘工作顺利进行，维护招考工作的公正性、严肃性，欢迎社会各界予以监督（监督电话：市纪委派驻市财政局纪检组028-88773686）。

本公告未尽事宜,由各国有公司负责解释。

附件：1.邛崃市2018年（下半年）国有公司招聘企业雇员条件表

         2.邛崃市2018年（下半年）国有公司招聘企业雇员报名表
         3.邛崃市国有公司企业信息

                      邛崃市建设投资集团有限公司

                       成都市成甘工业园开发建设有限公司

成都市天新交通建设有限公司

                          邛崃市新农开发建设有限公司

邛崃市天际山水文化旅游投资集团有限公司

                               2018年11月12日

附件1

	 邛崃市国有公司2018年（下半年）招聘企业雇员条件表

	邛崃市建设投资集团有限公司
	招聘岗位名称
	岗位职责
	拟招聘人数
	应聘资格条件
	备注

	学历
	专业
	工作经验
	其他

	01法务人员
	负责起草、审核、修改公司工程部法律文件，合同审核。负责提供工程部法律咨询；负责开展招投标有关工作；协调解决合同履行中出现的法律问题；完成领导交办的其他工作。
	1
	普通高等教育全日制本科及以上
	法学类
	具有2年以上招标工作或2年法务工作经验。
	35周岁以下，特别优异者可放宽到40周岁。

	02业务人员
	熟悉金融行业相关政策法规；及时掌握金融机构的贷款要求和审批流程，跟踪对接项目情况，完成交办的目标任务。
	2
	普通高等教育全日制本科及以上
	金融学类、经济学类、财务管理、会计
	具有2年以上基金、信贷、银行等金融相关工作经验。
	35周岁以下，特别优异者可放宽到40周岁。

	03业务人员
	主要负责发布和管理招聘信息、聘前测试、简历甄别、组织招聘、员工人事手续办理、员工档案管理及更新等工作。
	2
	普通高等教育全日制本科及以上
	人力资源、劳动经济、管理学类
	具有2年以上相关工作经验。
	35周岁以下，特别优异者可放宽到40周岁。

	成都市成甘工业园开发建设有限公司
	04产业及融资专员
	熟悉金融融资相关法规、政策、工作流程，具有一定的融资和产业发展业务知识。能根据公司融资工作计划、产业发展计划，作好融资、产业发展项目策划、筛选、包装、项目评审及审批工作，完成融资目标任务和产业发展工作。
	2
	普通高等教育全日制本科及以上
	财政学类、金融学类、经济学类、财会类
	具有2年以上工作经验，同等条件下，有金融相关工作经验优先。
	35周岁以下，特别优秀者可放宽到40周岁。

	05工程项目管理
	熟悉工程专业规范及技术管理工作；负责工程建设项目前期行政审批和报规报建工作；负责组织勘察设计单位、施工单位、监理单位、过控单位做好勘察、设计、安全、进度、质量等工作；协助负责竣工验收、项目移交、质保期维护、工程档案归档等工作。
	7
	普通高等教育全日制本科及以上
	建筑设计类、城建规划类、建筑建设类
	具有2年以上建筑工程现场管理工作经验。
	1.35周岁以下，特别优秀者可放宽到40周岁；2.取得二级建造师及以上证书或工程师及以上专业技术职称者优先。

	06财务管理
	熟悉国家财经及税收法规、政策、制度；协助公司财务管理、资产运营管理工作；参与公司投融资、经营决策等相关工作。
	2
	普通高等教育全日制本科及以上
	财政学类、金融学类、经济学类、财会类
	1.具有实体化运营集团公司财务工作经验；2.同等条件下，有融资经验者优先。
	35周岁以下，特别优异者可放宽到40周岁。

	成都市天新交通建设有限公司

	07财务会计
	1、熟练全盘账务处理，报表（合并报表），具备财务分析能力。2、熟悉国家最新财税政策，能灵活运用政策开展工作。3、负责各种审计的整理、协调、沟通及配合工作，按要求统筹提供审计所需材料。
4、熟练使用主流财务软件和办公软件。
5、服从领导安排，踏实、敬业，对领导安排的任务有强而有效的执行力。
	2
	普通高等教育全日制本科及以上
	会计学、税收学、财务管理、审计学类
	同等条件下，具有大型企业会计从业经验或具有财务中级以上职称者优先考虑。
	35周岁以下，条件特别优秀者可适当放宽条件限制。

	08融资专员
	1.具有融资工作经验，熟悉融资相关法律、政策、法规，具备良好沟通能力与市场意识，能获取适合公司运作所需的融资资源。2.熟悉各项贷款业务操作规程，及时提供有关贷款资料，负责项目融资贷款资料的收集、整理、上报和归档、放款手续的办理等。3.与金融机构进行商谈，签订融资合同，确定融资的金额、利率、偿还时间及方式等内容。
	2
	普通高等教育全日制本科及以上
	财务类、金融类、经济类
	同等条件下，具有基金、证券从业资格证或具有融资工作经验者优先考虑。
	35周岁以下，条件特别优秀者可适当放宽条件限制。

	09工程管理
	1.负责工程项目前期勘察设计工作的管理，含项目规划、可研、环评、勘察、设计、审图、清单编制、财评等相关工作。2. 负责组织施工单位和监理单位熟悉现场并进行清标、图纸会审等工作，做好安全、质量、进度、新增工程管理、组织竣工验收、项目移交、质保期维护和工程档案归档等工作。
	2
	普通高等教育全日制本科及以上
	土木工程（路桥方向）、道路桥梁工程、工程造价、工程管理
	具有一年及以上道路工程、桥梁工程勘察设计经验或现场管理经验。
	35周岁以下，条件特别优秀者可适当放宽条件限制。

	邛崃市新农开发建设有限公司
	10规划设
计岗
	负责公司项目前期策划工作，含项目规划、国土、环保意见等相关手续办理和可研、环评、勘察、设计、审图、清单编制、财评等相关工作的推进等。
	1
	普通高等教育全日制本科及以上
	水利水电工程类
	具有2年以上规划设计工作经验；需提供两个以上本人参与的设计项目方案。
	1.35周岁以下，特别优异者可放宽到40周岁；2.取得二级建造师及以上证书或工程师及以上专业技术职称者优先。

	11工程现场管理岗
	负责公司项目施工现场管理及后续验收、档案整理等工作，包括项目施工进度、质量、安全、投资、协调等管理工作。
	1
	普通高等教育全日制本科及以上
	建筑工程、水利专业、项目管理
	具有2年以上项目管理工作经验；有大型国企工作经验者优先。
	1.35周岁以下，特别优异者可放宽到40周岁；2.取得二级建造师及以上证书或工程师及以上专业技术职称者优先。

	12财务人员
	熟练使用用友等财务软件及办公软件；2.熟练全盘账务处理，报表（合并报表），具备财务分析能力；3.熟悉国家最新财税政策，能灵活运用政策开展工作。4.踏实、敬业、有责任心,具备较强的沟通协作能力，愿意服从岗位调配。
	2
	普通高等教育全日制本科及以上
	财务类、金融类、管理类、经济类
	具有2年以上企业财务相关工作经验。
	35周岁以下，具有初级以上职称。具备以上条件下，财务中级以上职称者优先考虑。

	邛崃市天际山水文化旅游投资集团有限公司
	13财务人员
	负责登记现金日记账和银行存款日记账；保管好各种空白支票、票据、印鉴；负责办理银行相关业务。
	1
	普通高等教育全日制本科及以上
	财务管理相关专业
	5年以上相关工作经验；熟悉出纳操作、出纳核算流程管理，银行业务流程，国家会计法规及相关处理方法；熟练使用主流财务软件和办公软件；具备优秀的数据分析能力和较强的逻辑思维能力。

	35周岁以下，条件特别优秀者可适当放宽条件限制。

	附件2

邛崃市国有公司2018年（下半年）招聘企业雇员报名表

	姓        名

	身份证号码

电

子

照

片

	民        族

	出生日期

	籍    贯

	性        别

	婚        否

	政治面貌

	最高学历

	资格证书

	毕业时间

	考生类别

	专业职称

	参        加

工作时间

	所学专业

	健康状况

	电子邮箱

	学历编号

	毕业学校

	家庭详细

地        址

	是否愿意

调整岗位

	最高学位

	应聘单位

	应聘岗位

	联系电话

	个人简历

	发表论文、著作及参与研究项目情况

	获得奖励及荣誉情况

	所受处分情况

	主要家庭成员

	报名初审意见

	原件校验意见

	备注

注：1.本表双面打印，一式两份。

2.报考人员应对自己所提交资料的真实性负责，诚实应聘。凡提供虚假报考材料、伪造、变造有关证件、材料、信息，或以其他不正当手段获取考试资格、考试考核过程中作弊等违反公开招聘纪律的报考人员，将取消应聘资格。对通过考试等环节已聘用人员，一经查实，即予解除聘用。
附件3

	邛崃市国有公司企业信息

	公司名称
	公司地址
	招聘联络人
	电子邮箱
	联系电话

	邛崃市建设投资集团有限公司
	邛崃市临邛街道办文昌街121号
	徐庆
	419197052@qq.com
	15828410556

028-88740463

	成都市成甘工业园开发建设有限公司
	邛崃市羊安镇泉水金泉大道150号
	赵君
	397082052@qq.com
	18980528215           028-69208830

	成都市天新交通建设有限公司

	邛崃市临邛街道办文昌街121号
	宋林蔚
	skyofyq@qq,com
	13547929417

028-81740095

	邛崃市新农开发建设有限公司
	邛崃市凤凰大道1号
	陈菊茹
	739694696@qq.com
	13550379898         028-88776969

	邛崃市天际山水文化旅游投资集团有限公司
	邛崃市凤凰大道326号
	黄杨
	403659957@qq.com
	13688328127
028-88801107